
UCHWAŁA NR XL/266/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.),w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. 
z 2020 r., poz. 333) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019, poz., 1170 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U 
z 2019, poz. 888 z późn. zm.) oraz z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r., Nr 90, poz. 3244, z późn. zm.) załącznik 
Nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE5ECF-310D-4A3D-9FFB-6FDEC95120DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/266/21 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

IMIENNY WYKAZ SOŁTYSÓW GMINY GOWOROWO 

1. Michalska Magdalena sołectwo Brzeźno Kolonia  

2. Baczewski Stanisław sołectwo Brzeźno  

3. Adamczyk Agnieszka sołectwo Borki  

4. Kwiatkowska Anna sołectwo Cisk  

5. Kruszewski Krzysztof sołectwo Czarnowo  

6. Jagielska Beata sołectwo Czernie  

7. Buczyński Jarosław sołectwo Damięty  

8. Dąbkowska Iwona sołectwo Daniłowo  

9. Mościcka Dorota sołectwo Dzbądzek  

10. Krupa Beata sołectwo Góry  

11. Greloch Anna sołectwo Goworowo  

12. Fronczyk Barbara sołectwo Goworówek  

13. Żebrowski Janusz sołectwo Gierwaty  

14. Czerepska Małgorzata sołectwo Grabowo  

15. Bielarczyk Anna sołectwo Jawory Podmaście  

16. Iwański Tadeusz sołectwo Grodzisk Mały  

17. Dudziec Agnieszka sołectwo Jawory Stare  

18. Mórawska Anna sołectwo Jawory Wielkopole  

19. Zawadzka Janina sołectwo Jurgi  

20. Duninowski Czesław sołectwo Józefowo  

21. Zęgota Marek sołectwo Jemieliste  

22. Kacprzyk Marek sołectwo Kobylin  

23. Kwietniak Joanna sołectwo Kruszewo  

24. Manowska Krystyna sołectwo Kunin  

25. Kowalska Maria sołectwo Kaczka  

26. Drabot Jan sołectwo Lipianka  

27. Iwański Rafał sołectwo Ludwinowo  

28. Sobotka Tadeusz sołectwo Michałowo  

29. Mierzejewska Aneta sołectwo Nogawki  

30. Strzałkowska Kamila sołectwo Pokrzywnica  

31. Lendziszewska Stanisława sołectwo Pokrzywnica Kolonia  

32. Owczarek Monika sołectwo Pasieki  

33. Kuśmierczyk Jan sołectwo Ponikiew Mała  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE5ECF-310D-4A3D-9FFB-6FDEC95120DC. Podpisany Strona 1



34. Babicz Andrzej sołectwo Ponikiew Mała Kolonia  

35. Dąbkowska Hanna sołectwo Ponikiew Duża  

36. Szatanek Sylwia sołectwo Rębisze Działy  

37. Dumała Jan sołectwo Rębisze Kolonia  

38. Szewczyk Jolanta sołectwo Rębisze Parcele  

39. Paprocka Wanda sołectwo Szarłat  

40. Trzcińska – Cieśluk Martyna sołectwo Szczawin  

41. Dobkowska Danuta sołectwo Struniawy  

42. Grabowski Tomasz sołectwo Wólka Brzezińska  

43. Godlewski Cezary sołectwo Wólka Kunińska  

44. Brzostek Bożena sołectwo Żabin  

45. Wiśniewska Danuta sołectwo Zaorze  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE5ECF-310D-4A3D-9FFB-6FDEC95120DC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustaw podatkowych upoważniają radę gminy do zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz do wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
obowiązującego prawa inkasenci wyznaczani są z nazwiska i imienia. Na terenie gminy pobór podatków 
dokonywany jest w większości przez sołtysów co stanowi  udogodnienie dla podatników oraz podtrzymuje 
wieloletnią tradycję. 

Z uwagi na zmianę osoby pełniącej funkcję sołtysa w sołectwie Jemieliste, należy dokonać zmiany 
wcześniejszej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

Sporządziła: 

Kamila Lipka 

insp. ds. obsługi rady i jej organów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE5ECF-310D-4A3D-9FFB-6FDEC95120DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 Ustęp 37
	Zalacznik 1 Ustęp 38
	Zalacznik 1 Ustęp 39
	Zalacznik 1 Ustęp 40
	Zalacznik 1 Ustęp 41
	Zalacznik 1 Ustęp 42
	Zalacznik 1 Ustęp 43
	Zalacznik 1 Ustęp 44
	Zalacznik 1 Ustęp 45

	Uzasadnienie



